四川考区2011年在职工商管理硕士全国联考报名通知 PDF转

换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022__E5_9B_9B_

E5_B7_9D_E8_80_83_E5_c70_646098.htm 省内各有关学位授予

单位： 根据国务院学位委员会办公室《关于2011年招收在职

人员攻读硕士学位工作的通知》(学位办[2011]28号文)和教育

部学位与研究生教育发展中心（以下简称“学位中心”）《

关于做好2011年在职人员攻读硕士学位全国联考报名工作的

通知》(学位中心[2011]23号文)精神，为了做好2011年四川省

在职人员攻读硕士学位全国联考（以下简称“全国联考”）

报名及考务工作，现将有关事宜通知如下： 一、组织领导 四

川省2011年全国联考报名、考务工作由四川省学位办具体组

织领导。 二、报名点和考点设置 根据国务院学位办的要求，

为方便组织考试，我省已从2008年起，根据专业学位类别设

置考点，原则上由各招生单位设报名点。2011年各专业学位

报名点、考点安排如下： （一）报名点安排 省内报考本单位

的考生在本单位现场报名，报考省外高校的考生在该专业学

位类别所在考点的高校现场报名。各报名点的设置情况见附

件一。 （二）考点安排 全省设置四川大学、西南交通大学、

电子科技大学、西南财经大学、四川师范大学等5个考点，各

考点的设置情况见附件二。 三、考试时间 考试时间定为2011

年10月29日、30日。 考试科目及时间安排见学位中心[2011]23

号文。报考教育硕士、军事硕士、中职教师在职攻读硕士学

位的专业课程由招生学校命题、阅卷，考试与全国联考科目

同时进行。有关试卷的统一格式及传递程序按学位中心通知

办理。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细

请访问 www.100test.com